

Årsredovisning för
Rock Animal AB

559117-0716

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Eriksson
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rock Animal AB, 559117-0716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver artistisk, litterär och konstnärlig verksamhet samt konsultverksamhet inom kulturområdet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 290 385	1 572 061	995 575	2 316 278
Resultat efter finansiella poster	1 069 022	597 128	77 289	1 398 736
Soliditet %	85,3	90,2	85,1	80,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	760 213	346 446
Balanseras i ny räkning		346 446	-346 446
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			622 913
Belopp vid årets utgång	50 000	906 659	622 913

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	906 659
Årets resultat	622 913
Summa	1 529 572
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 379 572
Summa	1 529 572

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 290 385	1 572 061
Övriga rörelseintäkter		1 839	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 292 224	1 572 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 779	-38 603
Övriga externa kostnader		-350 085	-160 394
Personalkostnader	2	-828 686	-778 406
Övriga rörelsekostnader		-327	0
Summa rörelsekostnader		-1 224 877	-977 403
Rörelseresultat		1 067 347	594 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 844	7 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-5 254
Summa finansiella poster		1 675	2 470
Resultat efter finansiella poster		1 069 022	597 128
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 717	-154 934
Summa bokslutsdispositioner		-275 717	-154 934
Resultat före skatt		793 305	442 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 392	-95 748
Årets resultat		622 913	346 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		800 000	800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 306
Övriga fordringar		8 024	145 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 629	30 070
Summa kortfristiga fordringar		374 653	196 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 426 949	750 365
Summa kassa och bank		1 426 949	750 365
Summa omsättningstillgångar		1 801 602	946 874
SUMMA TILLGÅNGAR		2 601 602	1 746 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		906 659	760 213
Årets resultat		622 913	346 446
Summa fritt eget kapital		1 529 572	1 106 659
Summa eget kapital		1 579 572	1 156 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		803 953	528 236
Summa obeskattade reserver		803 953	528 236
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 839
Leverantörsskulder		6 126	7 712
Skatteskulder		75 274	1 517
Övriga skulder		136 677	50 911
Summa kortfristiga skulder		218 077	61 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 601 602	1 746 874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Redovisat värde	800 000	800 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Stockholm

Matz Robert Eriksson

2026-04-01

Matz Robert Eriksson

Datum

Styrelseledamot